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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11815010G

2. Data e Regjistrimit 15/06/2021
3. Emri i Subjektit LATERN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi ''Zogu i Parë'', Hyrja 2, 
Apartamenti 43, Njësia Bashkiake Nr.9, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve ne lidhje me ciklin e jetes se 

informacionit teknik dhe tregtar, perkatesisht: sherbime te 
menaxhimit te informacionit, redaktim teknik dhe tregtar, 
perkthim teknik, tregtar, ligjor dhe financiar, multimedia, 
shtypje dhe logjistike; Zhvillimi dhe hedhja ne treg e 
programeve kompjuterike dhe teknologji te tjera te lidhura 
me sherbimet e percaktuara me lart. Veprimtaria e 
perkthimit. Projektimi i teknologjive inovative, proceseve 
teknologjike ne fushen e ndertimit dhe mekanikes, 
Konsulence tregtare dhe organizative ne te gjitha format dhe 
dhe ne te gjithe sektoret e aktiviteteve ne shqiperi dhe jashte 
saj.Projektimi dhe realizimi i fushatave publicitare dhe 
promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha 
instrumentave nepermjet teknologjise se informacionit, 
perfshire marketingun telefonik dhe instrumenta te tjere te 
marketingut te drejtperdrejte. Perfaqesimin e shoqerive te 
ndryshme shqiptare ose te huaja qe deshirojne te ushtrojne 
aktivitetin e tyre ne Shqiperi. Projektimi dhe dizajni mekanik 
dhe elektronik me mbeshtetje teknike per kompanite ne 
menaxhimin dhe zhvillimin e porosive brenda dhe jashte 
vendit. Per te realizuar objektin e aktivitetit, shoqeria mund 
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te kryeje cdo veprimtari industriale, tregtare, financiare, 
bankare, letrave me vlere dhe pasuri te paluajtshme, me te 
drejten e dhenies te garancive per sa kohe qe eshte ne 
funksion te realizimit te qellimit te objektit te aktivitetit te 
shoqerise, te ndermarre kuota pjesmarrje ne kompani dhe 
shoqeri tregtare te tjera te cdo lloji aktiviteti eeshte analoge 
ose i ngjashem dhe ne cdo rast i lidhur me te aktivitetin e saj 
ose i cili eshte i dobishem per realizimin e qellimeve e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Abaz Bajraktari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2021                Deri: 28/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AbazBajraktari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LATERN
E-Mail: abazbajraktari@gmail.com  
Telefon: 0692171449  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-719432-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B255C5F-A228-4465-A4B6-4C947FF58A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2814E4C3-432B-47A7-A009-598915883380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56083835-E482-4662-950C-A966D6EAB5EB
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(i nëpunësit të sportelit)


